Бланк Заявления

Директору МАОУДО «ДХШ № 1»

Двизовой О.В.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в число обучающихся ДХШ № 1 моего сына (дочь)
(возраст 10-12 лет) на 5-и летний срок обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» (в рамках выполнения муниципального задания)
Гражданство______________________________________________________________________________
Ф.И. ребенка______________________________________________________________________________
Дата рождения____________________________________________________________________________
Домашний адрес__________________________________________________________________________
Телефон_________________________________________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается, класс _________________________________________
Сведения о родителях

Отец: Ф.И.О.___________________________________________________________________________
Гражданство_____________________________________________________________________________
Место работы, должность__________________________________________________________________
Служебный телефон_______________________________________________________________________
Мать: Ф.И.О._____________________________________________________________________________ Гражданство_____________________________________________________________________________
Место работы, должность__________________________________________________________________
Служебный телефон_______________________________________________________________________
На обработку моих персональных данных и данных моего ребёнка согласен (согласна)

Подпись____________________________
Занятия проводятся
4 раза по 3 учебных часа по дисциплинам: рисунок, живопись, композиция, скульптура, история искусства.
По окончании учебного года, начиная со 2-го класса, проводится летняя практика – пленэр, в кол-ве 28 часов.
По окончании курса обучения выдается свидетельство о начальном художественном образовании установленного Министерством культуры РФ образца.
С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Положением о приеме и порядке отбора детей для обучения по дополнительным предпрофессиональным образовательным программам в области изобразительного и декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» («ДПТ»), «Живопись» и по дополнительной общеразвивающей образовательной программе в области изобразительного искусства в МАОУДО «ДХШ№1»

ознакомлены______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________